
UCHWAŁA NR XXXVI/311/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 9 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j Dz. U. z 2012 r. Poz. 647, z późn.zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Przodkowo, uchwalonego uchwałą nr XXIII/325/09 z dnia 22 października 2009 r.

2. Zmiana studium obejmuje:

1) fragment miejscowości Kczewo (obręb Przodkowo), położony po wschodniej stronie drogi gminnej 
prowadzącej z Kczewa do Tokar, sięgający w kierunku wschodnim do rzeki Trzy Rzeki – teren oznaczony na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały jako „Teren nr 1”;

2) fragment miejscowości Kczewo (obręb Przodkowo), położony po południowej  stronie drogi powiatowej 
prowadzącej z Przodkowa do Miszewa - teren oznaczony na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały jako „Teren 
nr 2”.

§ 2. Celem zmiany studium jest dopuszczenie w obrębie w/w terenów działalności inwestycyjnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 6113CD95-CB13-4BF2-B971-41FF4770101F. Uchwalony Strona 1



DZ. 627/8

KCZEWO

NN

TOKARY

K
C

Z
E

W
O

T
R

Z
Y

 R
Z

E
K

I

TOKARY

ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR......................
RADY GMINY PRZODKOWO Z DNIA....................

GRANICE TERENU 
OBJETEGO  ZMIANĄ STUDIUM

TEREN NR 1

SKALA 1: 5000

Id: 6113CD95-CB13-4BF2-B971-41FF4770101F. Uchwalony Strona 1



MISZEWO

KCZEW
O, P

RZODKOW
O

JEZIORO KCZEWSKIE

ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR......................
RADY GMINY PRZODKOWO Z DNIA....................

TEREN NR 2

GRANICE TERENU 
OBJETEGO  ZMIANĄ STUDIUM

SKALA 1: 5000

N

Id: 6113CD95-CB13-4BF2-B971-41FF4770101F. Uchwalony Strona 2


	Strona 3
	Strona 4



